АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

				 от 26 марта 2020 года № 326

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 27 декабря 2019 года № 1526

 В целях реализации основных направлений концепции развития культуры на территории муниципального образования города Пугачева в 2020 году, на основании Устава Пугачевского муниципального района администрация Пуга-чевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 27 декабря 2019 года № 1526 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования города Пугачева в 2020 году» следующие изменения:
	в приложении № 4 к муниципальной программе «Развитие культуры города Пугачева в 2020 году»:
	в таблице:
	в строке Подпрограмма 1:
	в строке 1.3:
	графу «Исполнители, перечень организаций, участвующих в реализации основных мероприятий» изложить в следующей редакции «Муниципальное автономное учреждение муниципального образования города Пугачева «Парк культуры и отдыха имени В.А.Важина»;
	в строке 1.9:
	в графе «Объем финансирования, тыс. руб.» цифру «45,0» заменить цифрой «50,0»;
	в строке 1.13:
	графу «Исполнители, перечень организаций, участвующих в реализации основных мероприятий» изложить в следующей редакции «Муниципальное автономное учреждение муниципального образования города Пугачева «Парк культуры и отдыха имени В.А.Важина»;
	в строке 1.14:
	в графе «Объем финансирования, тыс. руб.» цифру «51,0» заменить цифрой «86,0»;
	графу «Исполнители, перечень организаций, участвующих в реализации основных мероприятий» изложить в следующей редакции «Муниципальное автономное учреждение муниципального образования города Пугачева «Парк культуры и отдыха имени В.А.Важина»;
	строки 1.8, 1.10 исключить;
[bookmark: _GoBack]	строки 1.9 - 1.15 считать соответственно строками 1.8 - 1.13.
	2.Опубликовать настоящее постановление, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет и в газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального района».
	3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района						 М.В.Садчиков

39